Руководителям организаций

	Запрос котировок

от 21 февраля 2012 года

Заказчик:  ОГУП «Варгашинское ДРСП»,

адрес электронной почты drspv@yandex.ru.
Настоящим извещает о размещении заказа для нужд  ОГУП «Варгашинское ДРСП»: приобретение двигателя ГАЗ-53, 1-ой комплектации (ЗМЗ 511) – в количестве 2 шт.
Начальная цена контракта определяется на основании мониторинговых исследований.
Место оказания услуг: р.п.Варгаши ,Курганская область.

Срок оказания услуг: с момента подписания Контракта и до 7 марта 2012 года.
Максимальная цена контракта: 242 000 рублей(с НДС) за два двигателя.

Оплата производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.

Оплата производится в течение 5-и банковских дней со дня подписания сторонами акта выполненных работ на основании  счета-фактуры.

В случае  Вашего  согласия  принять  участие в поставке данных услуг, просим  представить    котировочную    заявку  (приложение № 2 к Запросу котировок) по адресу  641230, Курганская область, р.п.Варгаши, ул.Социалистическая,184, в срок до   час.17 мин. 00    27 февраля 2012 года.
Поставщиком может быть представлена только одна котировочная заявка. Не допускается указание котировочной цены только на часть наименований товара, указанного в спецификации.
Цена предлагаемых услуг должна включать расходы на уплату налогов, пошлин, обязательных платежей, общие расходы.

Уведомляем Вас, что при равенстве цен и других условий котировочных заявок предпочтение отдается котировочной заявке, поступившей раньше.
Заявка на участие в конкурсе оформляется в соответствии с требованиями Запроса котировок на бумажном носителе.

Уведомляем Вас, что направление заказчиком запроса котировки цен и представление поставщиком котировки цен не накладывает на стороны никаких дополнительных обязательств.
Срок подписания победителем в проведении запроса котировок контракта со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок - 10 дней.
Заявку необходимо представить по указанной форме.

Приложение: на 2 листах
Директор ОГУП «Варгашинское ДРСП»                                       В.В.Дуплякин
                                                                                                                                                    Приложение № 1
к Запросу котировок

Котировочная заявка
Дата: _______________________________________________
От кого: ________________________________________________________________

________________________________________________________________________

(наименование  участника  размещения   заказа   (для   юридического лица), фамилия, имя, отчество  (для физического лица)).
Кому_____________________
Изучив направленный Вами запрос котировок, мы, нижеподписавшиеся, предлагаем  осуществить__________________________________________________
(указывается наименование, характеристики и количество поставляемых товаров, наименование и объем выполняемых работ, оказываемых услуг)
по адресу_______________________________________________________________
по цене _______________________________, подтвержденной прилагаемой таблицей цен, которая является частью настоящей заявки.
Срок и условия оплаты____________________________________________________
Мы обязуемся в случае принятия нашей котировки цен осуществить поставку в соответствии со сроком поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг, приведенным в запросе котировок, и согласны с имеющимся в нем порядком платежей.
Мы признаем, что направление заказчиком запроса котировок цен и представление поставщиком котировки цен не накладывает на стороны никаких дополнительных обязательств.
Место нахождения (для юридического лица) место жительства (для физического лица) и банковские реквизиты участника размещения заказа: ________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________             ______________________________
(подпись)                                         (руководитель организации)

М.П.

_____________________________             ______________________________

(подпись)                                                (главный бухгалтер)
Приложение №2

к Котировочной заявке

Таблица цен

	№

п/п
	Наименование работ
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

Итого:_________________________руб

____________________________             ______________________________
(подпись)                                         (руководитель организации)

           М.П.